
Zarządzenie Nr 0050.38.2025 
Burmistrza Miasta i Gminy  Suchedniów 

z dnia 18 marca 2025 r. 
 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko Starszy Referent w Wydziale Finansowym 

 Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(t.j. Dz. U z 2024 r. poz.1465 ze zm.) w związku z Zarządzeniem  nr 39/2009 Burmistrza Miasta  

i Gminy Suchedniów z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie wprowadzenia nowego Regulaminu 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Suchedniowie, zarządza się co następuje: 

 
 

 

§ 1. 
 

 

Do przeprowadzenia naboru dla stanowiska Starszy Referent w Wydziale Finansowym 

powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

 
 

1. Renata Sidor 
 

2. Dorota Dyka 
 

3. Karolina Długosz        

Sekretarz Miasta i Gminy 
 

Skarbnik  Miasta i Gminy  
 

Inspektor ds. kadr 

-Przewodnicząca Komisji  

- Członek  

- Sekretarz  
 

 

 

 

§ 2. 

Do zadań komisji należeć będzie: 

1. wstępna weryfikacja ofert polegająca na analizie dokumentów aplikacyjnych                       

pod względem formalnym zgodnie z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu                         

o naborze, 

2. przeprowadzenie procedury naboru, 

3. ustalenie wyniku naboru oraz sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru, 

4. przedłożenie informacji o wynikach naboru Burmistrzowi Miasta i Gminy,                       

który podejmuje decyzję o zatrudnieniu wyłonionego kandydata, 

5. upowszechnienie informacji o wyniku naboru w BIP oraz na tablicach informacyjnych 

Urzędu Miasta i Gminy. 

 

§ 3. 

 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.    

         

Burmistrz Miasta i Gminy  

    /-/ Dariusz Miernik   


